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Özellikler 

Ürün Tanıtımı

Excel LC bağlantı panel serisi, doğrudan sonlandırma veya 1U raf alanında maksimum 96 fiber birleştirme için uygun ‘tepsi tip’ 
sürgülü çekmece muhafazalardan oluşmaktadır. Her bir panel, güçlü ve dayanıklı bir ünite sağlamak için siyah toz boya ile kaplı, 
yüksek kaliteli 2mm kalınlığa sahip çelikten üretilmiştir. Bağlantı panelinin önünde, soldan sağa doğru belirtilen sayıda adaptör 
yüklüdür. Kontrol panelinde ayrıca sürgülü çekmece için açma mandalları yer almaktadır. Her bir panelde, çok modlu için bej, açık 
mavi ve mor, tek modlu için mavi ve SM APC için yeşil olmak üzere renk kodlu adaptörler kullanılmaktadır. Her bir duplex (veya 
quad) adaptörde iki (dört) adet sonlandırılmış fiber bulunmaktadır. Her panelin içerisinde, sabitleme braketleri seti ve kablo giriş 
rakorları, kablo bağları ve bağlantı tutucuları içeren bir kablo yönetim paketi yer almaktadır; kafes somunlar ve vidalar dahildir. 

LC panelleri, sipariş üzerine, adaptör, pigtail ve ek kaset kombinasyonu kullanılarak monte edilebilir - bilgi almak için satış birimini 
arayınız.

Çok modlu ve Tek modlu

zz Çok modlu ve Tek modlu
zz Farklı port yoğunluğu seçenekleri
zz Yönetim ve sabitleme kiti dahil
zz Ayarlanabilir bağlantı kolları dahildir
zz Çoklu arka kablo girişi
zz Sürgülü çekmece bilyalı raylar üzerine monte 
edilmiştir

zz Yüksek Yoğunluk – maks. 96 fiber
zz 1U raf alanı tasarımı
zz Port tanıtım numaraları
zz Opsiyonel bağlantı kablosu yönetimi
zz Gömmer adaptörler - daha büyük etiketleme alanı
zz Sipariş üzerine özel konfigürasyonlar
zz 25 Yıllık Sistem Garantisi 

Sürgülü çekmece bilyalı raylar 
üzerine monte edilmiştir 

Farklı port yoğunluğu seçenekleri

Yönetim ve sabitleme kiti dahil

Gömme adaptörler

Opsiyonel bağlantı kablosu yönetimi

Yüksek Yoğunluk – maks. 96 fiber
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Sürgülü çekmece tasarımı Aksesuar takımlı sürgülü panel 

Panelin arka kısmı Panelin yüksüz ön kısmı 



Parça Numara Bilgisi - Çok modlu

Parça No. Açıklama
200‐460 Enbeam 24 Kanallı Çok Modlu Fiber Optik Panel - 4 LC Duplex (8 Fiber) - Bej
200‐462 Enbeam 24 Kanallı Çok Modlu Fiber Optik Panel - 8 LC Duplex (16 Fiber) - Bej
200‐464 Enbeam 24 Kanallı Çok Modlu Fiber Optik Panel - 12 LC Duplex (24 Fiber) - Bej
200‐466 Enbeam 24 Kanallı Çok Modlu Fiber Optik Panel - 24 LC Duplex (48 Fiber) - Bej
200‐489 Enbeam 24 Kanallı Çok Modlu Fiber Optik Panel - 24 LC Quad (96 Fiber) - Bej

Mevcut aksesuarlar

Bağlantı Paneli Adaptör
Genişlik (bağlantı kolları dahil) 483 mm Çok Modlu Ekleme Kaybı 0.2dB Maksimum
Derinlik 220 mm Tek Modlu Ekleme Kaybı 0.3dB Maksimum
Yükseklik 43.5mm Dayanıklılık Min. Kullanım Ömrü 500 Ekleme
Renk Siyah RAL9005 Çok Modlu Adaptör Renk Bej, Açık Mavi, Mor
Çalışma Sıcaklığı ‐40 ila +80 °C Tek Modlu Adaptör Renk Mavi, Yeşil

Çalışma Sıcaklığı ‐40 ila +80 °C

ROHS Uyumlu Adaptörler Evet

Parça Numara Bilgisi - Tek modlu

Parça No. Açıklama
200‐470 Enbeam 24 Kanallı Tek Modlu Fiber Optik Panel - 4 LC Duplex (8 Fiber) - Mavi
200‐472 Enbeam 24 Kanallı Tek Modlu Fiber Optik Panel - 8 LC Duplex (16 Fiber) - Mavi
200‐474 Enbeam 24 Kanallı Tek Modlu Fiber Optik Panel - 12 LC Duplex (24 Fiber) - Mavi
200‐476 Enbeam 24 Kanallı Tek Modlu Fiber Optik Panel - 24 LC Duplex (48 Fiber) - Mavi
200‐488 Enbeam 24 Kanallı Tek Modlu Fiber Optik Panel - 24 LC Quad (96 Fiber) - Mavi

Ürün Miktar
Kablo rakoru (M20) 1
Kablo rakoru (PG 19) 1
Naylon kablo bağı 10
Ayarlanabilir kablo kelepçesi 6
24 Konumlu bağlantı tutucusu Yoğunluğa bağlı olarak 1 veya 2 adet
Etiket levhası (210 x 9.2 mm) 2
Montaj torba bağı 6
Körleme tapası 4
19" Montaj braketleri ve vidalar 2
Kafes somun ve vida raf montaj takımı 1 paket 

Ürün Özellikleri

Parça Numara Bilgisi - Tek modlu

Parça No. Açıklama
200‐951 Enbeam 24 Kanallı SC Duplex/LC Quad Fiber Optik Panel - Boş
200‐952 Enbeam 24 Kanallı SC Simplex/LC Duplex Fiber Optik Panel - Boş

Parça Numarası Bilgisi - LC DX OS2 ve OS2/APC - OS2 - Renk Kodlu Adaptörler

Parça No. Açıklama
201-620 Enbeam 24 Kanallı OS2 Fiber Panel -24 LC DX 48 Fiber + Pig Tail ve Kaset - Mavi
201-624 Enbeam 24 Kanallı OS2 Fiber Panel -24 LC DX 48 Fiber + Kaset - Mavi
201-621 Enbeam 24 Kanallı OS2 Fiber Panel -24 LC APC DX 48 Fiber + Pig Tail ve Kaset - Yeşil
201-625 Enbeam 24 Kanallı OS2 Fiber Panel -24 LC APC DX 48 Fiber + Kaset - Yeşil



Excel, kaliteden ödün vermeden tasarlanan, üretilen, desteklenen ve teslim edilen birinci 
sınıf performansa sahip uçtan uca bir alt yapı çözümüdür. 

sales@excel‐networking.com e-posta adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

www.excel-networking.com

Bu belgede bildirim yapılmaksızın değişiklik yapılabilir. 
Mevcut sürüme www.excel-networking.com adlı web sitemizden ulaşabilirsiniz.

E&OE. Excel, Mayflex Holdings Ltd. şirketinin tescilli markasıdır.
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Sistem Garantisi
Excel Sistem Garantisi, montajı yapılan kablo bağlantı sınıfına uygun endüstri performans 
standardına sahip 25 yıllık ürün ve uygulama uyumluluk garantisi sağlamaktadır. Garanti başvurusu, 
söz konusu sistemi tasarlayan, tedarik eden ve kuran onaylı bir Excel Ortağı tarafından yapılabilir.

Opsiyonel

Parça No. Açıklama
203‐525 Enbeam Bağlantı Kablosu Yönetim Çubuğu

Parça Numarası Bilgisi - LC DX OM3 - Renk Kodlu Adaptörler
Parça No. Açıklama
201-622 Enbeam 24 Kanallı OM3 Fiber Panel -24 LC DX 48 Fiber + Pig Tail ve Kaset - Açık Mavi
201-626 Enbeam 24 Kanallı OM3 Fiber Panel -24 LC DX 48 Fiber + Kaset - Açık Mavi
203-540 Enbeam 24 Kanallı OM3 Fiber Panel -12 LC DX 24 Fiber - Açık Mavi
203-542 Enbeam 24 Kanallı OM3 Fiber Panel - 24 LC DX 48 Fiber - Açık Mavi
203-550 Enbeam 24 Kanallı OM3 Fiber Panel - 12 LC DX Panjurlu 24 Fiber - Açık Mavi

Parça Numarası Bilgisi - LC DX OM4 - Renk Kodlu Adaptörler
Parça No. Açıklama
201-623 Enbeam 24 Kanallı OM4 Fiber Panel -24 LC DX 48 Fiber + Pig Tail ve Kaset - Mor
201-627 Enbeam 24 Kanallı OM4 Fiber Panel -24 LC DX 48 Fiber + Kaset - Mor
204-540 Enbeam 24 Kanallı OM4 Fiber Panel - 12 LC DX 24 Fiber - Mor
204-542 Enbeam 24 Kanallı OM4 Fiber Panel - 24 LC DX 48 Fiber - Mor
204-550 Enbeam 24 Kanallı OM4 Fiber Panel - 12 LC DX Panjurlu 24 Fiber - Mor
204-552 Enbeam 24 Kanallı OM4 Fiber Panel - 24 LC DX Panjurlu 48 Fiber - Mor


